
QUOカード

1,000円分進呈
キャンペーン

対象

キャンペーン期間中にQ-SANでんきを
新規でご契約いただいたお客様 12月20日まで

検針表をご用意いただけますと
より詳細なお見積りを提示させていただきます。
ぜひお気軽にご相談ください。

お申し込み Q-SANでんきにてお手続き Q-SANでんき供給スタート
・Q-SANでんきから現在の電力会社に解約を申し入れます。
  切れ目なく切り替えが可能です!

・弊社営業または
 お問い合わせから
 ご連絡ください。

・切替日午前0時より自動的に
  おトクなQ-SANでんきがスタート!

・切替日がきまりましたらお知らせいたします。

こんな方に特にオススメ!こんな方に特にオススメ!

電気代を
 見直そう!

※Q-SANでんきは、小売電気事業者（登録番号：A0015）株式会社エネワンでんきの電気取次店です。
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2 3

キャンペーン期間

Q-SANが始める
新しい水のかたち

話題の電解水素水が新鮮なまま毎日たくさん飲める!
月々定額利用サービスだから家計にもやさしい。

1日たったの約100円

電解水素水、酸性水、浄水の３種類が生成できます。

管理医療機器の認証済。免疫力を上げ、腸活にも!

●取付工事費別途

弊社にてガス、電気の
ご契約がないお客様は

HU-77 電解水素水のサブスク

MINEが生成する3種類の水

￥3,190 (税込)
円/月

￥3,850(税込)
円/月

電解水素水生成器

詳しい内容は
こちらから
ご覧ください

管理医療機器「胃腸症状の改善」

でんきセット割

通常
価格

ご相談無料 工事費用¥0 切替手数料¥0

冬場の電気使用量が多かった方
家族が多いご家庭
冷暖房にエアコンを多用されるご家庭
少しでも電気代を安くしたい方



※お申込み前に必ずご確認ください。 供　給　電　圧

契　約　期　間

契約更新の取扱
計　量　方　法

料 　 金 　 の
お 支 払 方 法

直方ガス(株)
☎0949-22-2496

(株)九酸ガス住設 筑豊団地ガス(株)
☎0949-24-6752
(有)筑穂プロパン
☎0948-72-1225
(株)小竹ガス商会
☎0949-62-0425

本社・飯塚営業所
直方営業所
鞍手営業所
北九州営業所

☎0948-22-6024
☎0949-22-0678
☎0949-42-1003
☎093-632-8523

料 　 金 　 の
お 支 払 期 日

クレジットカード支払 : クレジットカード会社から当社への支払日(クレジットカード会社によって
　　　　　　　　　　異なります)ただし、クレジットカード会社から当社に料金が支払われない
　　　　　　　　　　旨の通知があった場合は、その通知があった日
口座振替　　　: 当社の指定日
※支払期日を過ぎても電気料金をお支払いいただけない場合や、その他「電気供給約款(低圧)」に定める
　場合には、当社は契約を解除する15日前までに書面での通知をした上で契約を解除することがあります。

一般送配電事業者設置の電力量計により計量

個人のお客さま : 原則として、クレジットカードによるお支払いとなります。
法人のお客さま : 原則として、口座振替によるお支払いとなります。
当社はあらかじめ当社が指定する場合に限り、お客さまの電気料金債権を当社指定の代理店に譲渡
する場合があります。この場合のお支払い方法は、上記に関わらず、代理店の定める方法とします。

自動更新

1年 (供給開始月を含めた12ヶ月)
※ご利用開始から契約期間内に解約となる場合、やむをえない理由による場合を除き解約事務手数料
　3,000円(税別)を申し受けます。

100V/200V 周　　　波　　　数 西日本60Hz

契約に関わる注意事項

重要事項
現在お取引されている小売電気事業者との間でご利用され
ている各種サービス等は、当社への切り替え手続きにより失 
効またはご利用停止となる場合があります。また、ご契約内 
容によっては、違約金等を請求される場合がありますので、
現在のご契約内容をご確認の上お申し込みください。

小売電気事業者が契約する一般送配電事業者との接続供給
契約には、お客さまに電気を安心してご利用いただくため、
検針 (計量)や点検、 検査または作業等が必要となった場合、
当該作業員がお客さまの敷地内へ立ち入らせていただくこ
とがあります。上記作業へご協力いただけない場合、小売電
気事業者はお客さまへ電気を供給することができず、やむを
えず当社が契約を解除させていただく場合があります。

※燃料費調整単価は毎月変動するため、0円として計算しています。
※再生可能エネルギー発電促進賦課金単価を3円49銭(2025年4月までの単価)として計算しています。
※再生可能エネルギー発電促進賦課金の小数点以下は切り捨てます。
※合計金額の小数点以下は切り捨てます。

取次店 代理店

料金表

電気料金計算方法

基本料金

電力量料金
料金単価×使用量

燃料費調整単価×使用量

再生可能エネルギー
発電促進賦課金

再エネ賦課金単価×使用量
電気料金

基本料金 電力量料金
Q-SAN Bプラン
50アンペア

1,526円20銭
0円 × 450kWh

3円49銭 × 450kWh = 1,570円
13,245円
ご請求金額

0円

①18円36銭 × 120kWh = 2,203円20銭
②23円46銭 × 180kWh = 4,222円80銭
③24円82銭 × 150kWh = 3,723円00銭
(燃料費調整額)

再生可能エネルギー
発電促進賦課金

料金

Q-SAN B

九州電力
従量電灯

単価単価 料金差 単価 料金差
-33.00円
-44.00円
-55.00円
-66.00円

-0.01円
-0.51円
-1.05円

948.72円
1264.96円
1581.20円
1897.44円

18.37円
23.97円
25.87円

948.72円
1264.96円
1581.20円
1897.44円

18.37円
23.97円
26.97円

-33.00円
-44.00円
-55.00円
-66.00円

-11.00円316.24円

915.72円30A
40A
50A
60A

最初の120kWhまで
120kWhをこえ300kWhまで
300kWhをこえるもの

1220.96円
1526.20円
1831.44円

18.36円
23.46円
24.82円

305.24円

-0.01円
-0.51円
-2.15円

スマートファミリープラン

Q-SAN C

※九州電力（スマートファミリープラン、従量電灯B・Ｃとの比較になります。（2024年6月現在） ※電力量料金は、燃調価格の変動に応じて燃料費調整額を加算あるいは差し引きます。
※電気料金を算定する際は、再生可能エネルギー発電促進賦課金を加算します。 ※まったく電気をご使用にならない場合は、基本料金は半額となります。
※料金表の金額は税込みです。（税率10％） ※消費税等の税率が変更された場合には、単価（税込み）は変更された税率にもとづき変更いたします。
※従量電灯ＢまたはＣには燃料費調整に上限がある一方、Ｑ－ＳＡＮでんきには上限がないため、燃料価格が高騰した場合には、Ｑ－ＳＡＮでんきの方が燃料費調整額が高くなる可能
　性があります。

基本料金
(単位:1契約)

基本料金
(単位:1kVA)

料金詳細

Q-SANでんきのプラン 料金比較表

電力量料金
(単位:1kWh)

【料金計算の例】 ･･･50アンペアのご契約で450kWh/月をご使用の場合

九州電力のスマートファミリープランで
計算した場合の料金

13,550円


